
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2023 
WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie  Gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273) oraz Uchwały Rady Gminy Nowa Brzeźnica nr 291/LII/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowa Brzeźnica na 2023 rok,  Wójt Gminy Nowa Brzeźnica zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica  na  2023 r. 
zgodnie z Tabelami  nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi:  37 313 739,88 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących: 22 798 276,69 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 14 515 463,19 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach wynosi: 42 650 754,88 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących: 22 656 344,71 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 19 994 410,17 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Tabeli  „Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku” 
zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Nowa Brzeźnica 
 
 

Jacek Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C50330-2592-4572-A399-C3B26FD0B980. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1  

Planowane dochody budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 147 600,79 0,00 5 500,00 9 153 100,79 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 543 014,00 0,00 5 500,00 548 514,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

32 717,00 0,00 5 500,00 38 217,00 

bieżące razem: 22 792 776,69 0,00 5 500,00 22 798 276,69 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

557 967,48 0,00 0,00 557 967,48 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 515 463,19 0,00 0,00 14 515 463,19 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

42 927,00 0,00 0,00 42 927,00 

Ogółem: 37 308 239,88 0,00 5 500,00 37 313 739,88 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

600 894,48 0,00 0,00 600 894,48 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C50330-2592-4572-A399-C3B26FD0B980. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 

Planowane wydatki budżetu na 2023 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 373 984,50 242 200,00 212 200,00 62 100,00 150 100,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 131 784,50 131 784,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 373 984,50 242 200,00 215 800,00 62 100,00 153 700,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 131 784,50 131 784,50 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 373 984,50 242 200,00 212 200,00 62 100,00 150 100,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 131 784,50 131 784,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 370 384,50 238 600,00 212 200,00 62 100,00 150 100,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 131 784,50 131 784,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
0
3
0 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 502 816,08 8 482 984,08 8 191 866,08 6 738 249,71 1 453 616,37 0,00 291 118,00 0,00 0,00 0,00 1 019 832,00 1 019 832,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 500,00 -37 500,00 -37 500,00 -35 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 5 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 508 316,08 8 488 484,08 8 197 366,08 6 708 249,71 1 489 116,37 0,00 291 118,00 0,00 0,00 0,00 1 019 832,00 1 019 832,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 486 013,27 5 466 181,27 5 250 951,27 4 658 924,27 592 027,00 0,00 215 230,00 0,00 0,00 0,00 1 019 832,00 1 019 832,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 481 513,27 5 461 681,27 5 246 451,27 4 654 424,27 592 027,00 0,00 215 230,00 0,00 0,00 0,00 1 019 832,00 1 019 832,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 300,00 92 300,00 92 300,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 91 300,00 91 300,00 91 300,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 347,00 27 347,00 27 347,00 27 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 597,00 4 597,00 4 597,00 4 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
5
0 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 31 944,00 31 944,00 31 944,00 31 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 030 812,00 3 030 812,00 3 030 812,00 3 030 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4

7
Wynagrodzenia 
osobowe zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C50330-2592-4572-A399-C3B26FD0B980. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9
0 nauczycieli 

po zmianach 3 021 812,00 3 021 812,00 3 021 812,00 3 021 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 370,00 5 370,00 5 370,00 5 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 903,00 903,00 903,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
8
5
0 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 6 273,00 6 273,00 6 273,00 6 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 144 503,44 1 144 503,44 1 109 853,44 895 597,44 214 256,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 1 144 503,44 1 144 503,44 1 109 853,44 895 597,44 214 256,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
6
0 

Zakup energii 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 786 265,00 786 265,00 766 457,00 554 697,00 211 760,00 0,00 19 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 811 265,00 811 265,00 791 457,00 553 197,00 238 260,00 0,00 19 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 859,00 8 859,00 8 859,00 8 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 7 359,00 7 359,00 7 359,00 7 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 720,00 25 720,00 25 720,00 0,00 25 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 28 220,00 28 220,00 28 220,00 0,00 28 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
3
0 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
7
0 

Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 491,29 175 491,29 173 891,29 167 310,00 6 581,29 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w 
przedszkolach, 
oddziałach 

po zmianach 171 491,29 171 491,29 169 891,29 163 310,00 6 581,29 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C50330-2592-4572-A399-C3B26FD0B980. Podpisany Strona 4



przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 313 067,08 313 067,08 312 237,08 303 321,00 8 916,08 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 293 067,08 293 067,08 292 237,08 283 321,00 8 916,08 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 245 224,00 245 224,00 245 224,00 245 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
9
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 225 224,00 225 224,00 225 224,00 225 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 245 562,40 1 245 562,40 419 321,00 373 908,53 45 412,47 0,00 448 382,00 377 859,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 739,45 -54 739,45 -24 100,00 -21 500,00 -2 600,00 0,00 0,00 -30 639,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 739,45 54 739,45 21 100,00 17 100,00 4 000,00 0,00 3 000,00 30 639,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 245 562,40 1 245 562,40 416 321,00 369 508,53 46 812,47 0,00 451 382,00 377 859,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 383 703,87 383 703,87 5 844,47 0,00 5 844,47 0,00 0,00 377 859,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 739,45 -32 739,45 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 -30 639,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 739,45 51 739,45 21 100,00 17 100,00 4 000,00 0,00 0,00 30 639,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki 

wsparcia 
po zmianach 402 703,87 402 703,87 24 844,47 17 100,00 7 744,47 0,00 0,00 377 859,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 721,28 111 721,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 721,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 538,11 25 538,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 538,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
7 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 137 259,39 137 259,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 259,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 414,75 22 414,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 414,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 465,17 4 465,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 465,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
7 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 26 879,92 26 879,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 879,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 141,37 2 141,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 141,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 636,17 636,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
7 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 2 777,54 2 777,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4
2

Zakup 
materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C50330-2592-4572-A399-C3B26FD0B980. Podpisany Strona 5



zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1
0 wyposażenia 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 013,20 130 013,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 013,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 639,45 -30 639,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 639,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
7 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 99 373,75 99 373,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 373,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
7
0 

Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 569,00 181 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 184 569,00 184 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 181 569,00 181 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

3
1
1
0 

Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 184 569,00 184 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 329 145,53 329 145,53 324 545,53 307 105,53 17 440,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 430,00 -21 430,00 -21 430,00 -20 930,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 307 715,53 307 715,53 303 115,53 286 175,53 16 940,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 233 482,53 233 482,53 233 482,53 233 482,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 930,00 -17 930,00 -17 930,00 -17 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 215 552,53 215 552,53 215 552,53 215 552,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 621,00 45 621,00 45 621,00 45 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 44 621,00 44 621,00 44 621,00 44 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 402,00 6 402,00 6 402,00 6 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 4 402,00 4 402,00 4 402,00 4 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
0
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 766,00 68 766,00 68 466,00 66 803,00 1 663,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 68 196,00 68 196,00 67 896,00 66 233,00 1 663,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
4
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 3 530,00 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 080 371,48 2 957 725,49 2 957 425,49 110 571,00 2 846 854,49 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 122 645,99 122 645,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 3 080 371,48 2 957 725,49 2 957 425,49 110 571,00 2 846 854,49 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 122 645,99 122 645,99 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 253 841,99 147 492,00 147 492,00 0,00 147 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 349,99 106 349,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C50330-2592-4572-A399-C3B26FD0B980. Podpisany Strona 6



po zmianach 268 841,99 162 492,00 162 492,00 0,00 162 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 349,99 106 349,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 300,00 69 300,00 69 300,00 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 74 300,00 74 300,00 74 300,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
4
3
0 

Różne opłaty i 
składki 

po zmianach 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 150,00 95 150,00 95 150,00 0,00 95 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 80 150,00 80 150,00 80 150,00 0,00 80 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 75 350,00 75 350,00 75 350,00 0,00 75 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
3
0
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 60 350,00 60 350,00 60 350,00 0,00 60 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 645 254,88 22 650 844,71 18 465 505,47 10 841 480,30 7 624 025,17 222 292,40 2 833 196,00 855 850,84 0,00 274 000,00 19 994 410,17 19 994 410,17 42 927,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 839,45 -110 839,45 -76 600,00 -57 000,00 -19 600,00 0,00 -3 600,00 -30 639,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 339,45 116 339,45 82 700,00 22 600,00 60 100,00 0,00 3 000,00 30 639,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 650 754,88 22 656 344,71 18 471 605,47 10 807 080,30 7 664 525,17 222 292,40 2 832 596,00 855 850,84 0,00 274 000,00 19 994 410,17 19 994 410,17 42 927,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C50330-2592-4572-A399-C3B26FD0B980. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 3 

Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 907 934,00 0,00 7 907 934,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 190 706,00 0,00 5 190 706,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 425 577,00 0,00 425 577,00 
   Budowa ujęcia wody w Gminie Nowa 

Brzeźnica 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Modernizacja wodociągu w miejscowości 

Nowa Brzeźnica 107 172,00 0,00 107 172,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej -obręb 

Dubidze i obręb Konstantynów 68 405,00 0,00 68 405,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 129,00 0,00 15 129,00 

   
Wykonanie dokumentacji wyznaczającej 
strefy ochrony pośredniej dla ujęć wód 
podziemnych z terenu Gminy Nowa 
Brzeźnica 

15 129,00 0,00 15 129,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

   Budowa ujęcia wody w Gminie Nowa 
Brzeźnica 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 717 228,00 0,00 2 717 228,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 717 228,00 0,00 2 717 228,00 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Nowa Brzeźnica 2 717 228,00 0,00 2 717 228,00 

600   Transport i łączność 6 341 403,59 0,00 6 341 403,59 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 341 403,59 0,00 6 341 403,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 324 624,40 0,00 324 624,40 

   Budowa chodnika na odcinku Dubidze-
Dubidze Kolonia (w tym: Fundusz Sołecki 
Dubidze Kolonia) 

0,00 0,00 0,00 

   
Kompleksowa modernizacja dróg w Gminie 
Nowa Brzeźnica, w celu przeciwdziałania 
wykluczeniu komunikacyjnemu 
mieszkańców 

54 582,78 0,00 54 582,78 

   Kompleksowa modernizacja dróg wraz ze 
zintegrowaną infrastrukturą drogową w 
Gminie Nowa Brzeźnica 

237 906,46 0,00 237 906,46 

   Modernizacja dróg gminnych  14 642,16 0,00 14 642,16 

   Naprawa drogi we wsi Dworszowice 
Kościelne -Kolonia ( w tym: Fundusz 
Sołecki Dworszowice Kościelne -Kolonia) 

17 493,00 0,00 17 493,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

6 016 779,19 0,00 6 016 779,19 

   
Kompleksowa modernizacja dróg w Gminie 
Nowa Brzeźnica, w celu przeciwdziałania 
wykluczeniu komunikacyjnemu 
mieszkańców 

1 743 556,36 0,00 1 743 556,36 

   Kompleksowa modernizacja dróg wraz ze 
zintegrowaną infrastrukturą drogową w 
Gminie Nowa Brzeźnica 

4 273 222,83 0,00 4 273 222,83 

630   Turystyka 100 000,00 0,00 100 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C50330-2592-4572-A399-C3B26FD0B980. Podpisany Strona 8



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa infrastruktury turystycznej przy 
rzece Warta w miejscowości Łążek 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Budowa przystani kajakowej przy rzece 

Warta 100 000,00 0,00 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 162 484,09 0,00 162 484,09 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 484,09 0,00 162 484,09 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 400,00 0,00 400,00 

   Budowa placu targowego wraz z 
zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Nowa Brzeźnica 

400,00 0,00 400,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

162 084,09 0,00 162 084,09 

   Budowa placu targowego wraz z 
zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Nowa Brzeźnica 

162 084,09 0,00 162 084,09 

750   Administracja publiczna 42 927,00 0,00 42 927,00 
 75095  Pozostała działalność 42 927,00 0,00 42 927,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 42 927,00 0,00 42 927,00 
   Zakup serwera i  oprogramowania w ramach 

projektu "Cyfrowa Gmina" 42 927,00 0,00 42 927,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 131 784,50 0,00 131 784,50 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 131 784,50 0,00 131 784,50 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 131 784,50 0,00 131 784,50 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego (w tym: Fundusz Sołecki Nowa 
Brzeźnica) 

93 784,00 0,00 93 784,00 

   Zakup wozu bojowego dla jednostki OSP 
Wólka Prusicka ( w tym: Fundusz Sołecki 
Wólka Prusicka) 

38 000,50 0,00 38 000,50 

801   Oświata i wychowanie 1 019 832,00 0,00 1 019 832,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 019 832,00 0,00 1 019 832,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 207 150,00 0,00 207 150,00 

   
Modernizacji kuchni w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Nowej Brzeźnicy 
realizowana w ramach  modułu III 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” w latach 2019-2023 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Przebudowa schodów w Szkole 
Podstawowej w Nowej Brzeźnicy 35 000,00 - 8 000,00 27 000,00 

   Przebudowa schodów w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Nowej Brzeźnicy 75 000,00 28 000,00 103 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły 
Filialnej w Dubidzach w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Nowej Brzeźnicy  

77 150,00 0,00 77 150,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły 
Filialnej w Prusicku w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Nowej Brzeźnicy 

0,00 0,00 0,00 

   Utwardzenie terenu przy Szkole Filialnej w 
Dubidzach w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Nowej Brzeźnicy 

0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 148 332,00 0,00 148 332,00 

   Wyrównanie terenu wraz  z doposażeniem  
placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 43 524,00 0,00 43 524,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C50330-2592-4572-A399-C3B26FD0B980. Podpisany Strona 9



Dubidzach (w tym; Fundusz Sołecki 
Dubidze) 

   
Zagospodarowanie terenu przy Szkole 
Podstawowej w Prusicku tj. budowa altany, 
utwardzenie terenu oraz wyposażenie (w 
tym: Fundusz Sołecki Prusicko) 

40 608,00 0,00 40 608,00 

   
Zakup i montaż dodatkowych kamer do 
monitoringu wizyjnego na budynku Szkoły 
Filialnej w Dubidzach w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Nowej Brzeźnicy 

8 000,00 0,00 8 000,00 

   Zakup i montaż instalacji odgromowej na 
budynku Szkoły Filialnej w Dworszowicach 
Kościelnych 

12 000,00 0,00 12 000,00 

   Zakup i montaż kotłów EKOPELL w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Nowej 
Brzeźnicy - Filia Dubidze 

44 200,00 0,00 44 200,00 

   Zakup i wymiana ogrodzenia w Szkole i w 
Przedszkolu w Nowej Brzeżnicy 0,00 0,00 0,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

664 350,00 0,00 664 350,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły 
Filialnej w Dubidzach w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Nowej Brzeźnicy  

297 850,00 0,00 297 850,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły 
Filialnej w Prusicku w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Nowej Brzeźnicy 

366 500,00 0,00 366 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 122 645,99 0,00 122 645,99 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 106 349,99 0,00 106 349,99 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

106 349,99 0,00 106 349,99 

   Zakup wozu asenizacyjnego 106 349,99 0,00 106 349,99 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 296,00 0,00 16 296,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 16 296,00 0,00 16 296,00 
   Zakup ciągnika do koszenia trawy ( w tym: 

Fundusz Sołecki Łążek) 16 296,00 0,00 16 296,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 131 801,00 0,00 4 131 801,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 801,00 0,00 27 801,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 27 801,00 0,00 27 801,00 

   
Zakup i montaż w świetlicy wiejskiej 
:klimatyzatorów, pieców do ogrzewania, 
sprzęt AGD do kuchni, materiałów 
dociepleniowych na strop( w tym: Fundusz 
Sołecki Dworszowice Kościelne) 

27 801,00 0,00 27 801,00 

 92195  Pozostała działalność 4 104 000,00 0,00 4 104 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 504 000,00 0,00 504 000,00 

   
Budowa Centrum Dziedzictwa Kultury i 
Tradycji im. Jana Długosza wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą oraz 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w 
Nowej Brzeźnicy 

504 000,00 0,00 504 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

   
Budowa Centrum Dziedzictwa Kultury i 
Tradycji im. Jana Długosza wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą oraz 
wielofunkcyjnego boiska sportowego w 
Nowej Brzeźnicy 

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

926   Kultura fizyczna 33 598,00 0,00 33 598,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C50330-2592-4572-A399-C3B26FD0B980. Podpisany Strona 10



 92601  Obiekty sportowe 2 050,00 0,00 2 050,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 050,00 0,00 2 050,00 
   Budowa siłowni plenerowej i boiska do 

siatkówki plażowej w miejscowości Dubidze 2 050,00 0,00 2 050,00 
 92695  Pozostała działalność 31 548,00 0,00 31 548,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 150,00 0,00 15 150,00 

   Adaptacja terenu na placu zabaw w Starej 
Brzeźnicy ( w tym: Fundusz Sołecki Stara 
Brzeźnica Wieś) 

15 150,00 0,00 15 150,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 398,00 0,00 16 398,00 

   Zakup huśtawki "bocianie gniazdo" i 
huśtawki "ważki" (w tym: Fundusz Sołecki 
Ważne Młyny) 

16 398,00 0,00 16 398,00 

   Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 
( w tym: Fundusz Sołecki Kruplin) 0,00 0,00 0,00 

Razem 19 994 410,17 0,00 19 994 410,17 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C50330-2592-4572-A399-C3B26FD0B980. Podpisany Strona 11


	ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2023 WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4


